~
~f

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NQ 0082 • OE3l DE JANEIRO DE 1991,

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTI
ÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

o I 5 P E N 5 A RJ a partir de 02 de j~neiro de 1991, JORGE
LUIS PEREIRA DE SOUSA, Agente de Segurança Judici~ri8, Classe "ESPECI
AL", Referência NI.35, da função de Supervisor dél Seção de vigilância-;
junto à Subsecretaria de Segurança, em virtude de ter sido designado
para exercer" outra função gratific~d"a'L7

PUBLIQUG-~E, REG1SlRr~-'o, CUMPRA-SE,
'1/°)- J. \~/ /,....-),7. •

/ '_/ lI, ........ '--'./''-. t/~_.__

(
' EMIDIO RODRIGUES CARREIRA

DIRETOR-GERAL

publicado no Boletim de Set\l;Co N'.-O..3

d. <J. O d.-ty€.rel rO .. t9 9),

\
Q

\

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 3, p. 36, 20 fev.1991.